
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/665/2023 
RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

o zmianie Uchwały Nr XXVI/275/2020 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 
realizacji na terenie Gminy Miasto Reda Programu „Rodzina Na Plus” w latach 2021-2022. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 27 i art. 28 ustawy o Karcie Dużej 
Rodziny z 5 grudnia 2014 roku (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2424), Rada Miejska w Redzie  uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XXVI/275/2020 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 26 listopada 2020 r. 
w sprawie realizacji na terenie Gminy Miasto Reda Programu „Rodzina Na Plus” w latach 2021-2022 (Dz. Urz. 
Woj. Pom. z 16 grudnia 2020 r., poz. 5479 ze zm.)  w ten sposób, że 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie realizacji na terenie Gminy Miasto Reda Programu 
„Rodzina Na Plus” w latach 2021-2024.”, 

2) § 1. uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 1. Uchwala się gminny program przyznający uprawnienia członkom 
rodzin wielodzietnych – Program „Rodzina Na Plus” na lata 2021 – 2024, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.”, 

3) § 4 ust. 1 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 4 ust. 1 Programu „Rodzina na Plus” 
obowiązywać będzie w okresie od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Redy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Kazimierz Okrój 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 03.01.2024 r.

Poz. 4


	UCHWAŁA NR LXVIII/665/2023 RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-01-03T13:52:12+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




